[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 50-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 20.12.2022 № 468
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 03.07.2018 № 383                   «О размере платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции решений от 29.08.2019 № 88, от 04.12.2020 № 209,
от 23.12.2021 № 358)
В целях исполнения полномочий, указанных в п. 3 ч. 1, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма   жилых помещений муниципального жилищного  фонда,  утвержденным  постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от  03.07.2018 № 723-П «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного  фонда»              (в редакции постановлений от 27.08.2019 № 1009-П, от 20.11.2020                               № 1834-П, от 17.12.2021  № 1991-П, от 13.12.2022  № 1607-П), Совет народных депутатов  Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение  Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 03.07.2018 № 383 «О размере платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 цифры «6,76» и «8,45» заменить цифрами «7,43» и «9,29» соответственно.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина).

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023.
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	  Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

2